
  I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  “ G .  M A R C O N I ”  
Via Guglielmo Marconi, 1  

41013 Castelfranco Emilia - Mo 
tel  059 926254   -   fax  059 926148  

sito web:   www.scuolemarconi.it   e-mail:   moic825001@istruzione.it 

 

Responsabile del procedimento: Irma Ariotti    Dirigente: Vilma Baraccani 
-   tel. 059926254   -   fax 059926148 

Prot.1753/1.3.c                                                                                       Castelfranco Emilia, lì 15/03/2018 
 

 Ai Genitori degli alunni 
                                                                    Al personale Docente e Ata 

                                                                   Scuola Primaria Marconi 
Scuola Primaria Don Milani 
Scuola dell’Infanzia Picasso 

All’Albo 
 

 
Oggetto: assemblea sindacale R.S.U d’Istituto del 20 marzo 2018 – Docenti e Ata 
 
 Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTA l’indizione dell’assemblea sindacale indetta dalla R.S.U in oggetto per il giorno 20 MARZO 
2018 dalle ore 8.00 alle ore 10.00 per il personale Docente e dalle 14.30 alle ore 16.30 per il 
personale Ata; 
CONSIDERATE le adesioni dei docenti e Ata  all’assemblea in oggetto; 
VISTO l’orario delle lezioni delle classi interessate; 
VISTO IL CCNL comparto scuola;    
    DISPONE 
 
SCUOLA DELL’INFANZIA PICASSO 
Tutte le sezioni inizieranno le lezioni alle ore 10.30, solo la sezione B inizierà le lezioni alle ore 
10.00; 
SCUOLA PRIMARIA MARCONI 
La sezione: 1^E - -        inizierà le lezioni alle ore 9.00 
La sezione: 1^D –          inizierà le lezioni alle ore 10.10 
Le sezioni: 2^A – 2^B – inizieranno le lezioni alle ore 10.10 
Le sezioni: 3^D – 3^E – inizieranno le lezioni alle ore 10.10 
La sezione: 4^A –          inizierà le lezioni alle ore 10.10 
SCUOLA PRIMARIA DON MILANI 
Le sezioni 3^B e 3^A inizieranno le lezioni alle ore 10.15; 
SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 
La sezione 1^C         inizierà le lezioni alle ore 9.15; 
la sezione 2^F          inizierà le lezioni alle ore 9.15; 
le sezioni 3^A – 3^E inizieranno le lezioni alle ore 10.10; 
 
Si invitano i docenti a comunicare ai genitori, con nota scritta sul diario, quanto sopra. 
 
                                                                                      Il Dirigente Scolastico 
                                                                                     Vilma Baraccani 
                                                                                                           
                                                                                                                           (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi art. 3 comma 2 Dlgs 39/93)                                                                                                                                                          

http://www.scuolemarconi.it/
mailto:moic825001@istruzione.it

